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   Laupäev, 8. juuli 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Viimsi Vabakoguduse pastor RAIDO ORAS + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KALMER MARIMAA, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: saate persoon on äsja 90ndat sünnipäeva tähistanud ASTID TEEKEL. 1953 aastal olid Teekelid esimesed, keda kogudus välja lähetas. Siitpeale on Astrid, ustava Jumalariigi töötegijana, oma pastorist abikaasa kõrval, teeninud Mooste, Tapa, Lehtse, Keila,Võru, Antsla, Kalju ja Elva Baptisti kogudusi. Juubilarile käisid õnne soovimas MARE PIHLAK ja HELDUR KAJASTE    
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust; kl 11.30 jätkab TIMO LIGE autorisaates USUSALADUS teemal – KUI KÕIK POLE HÄSTI    
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab MARIA PAUMEES. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: Teemat - HING NIIDIGA KAELAS mõtestavad lahti ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR (saade oli esmakordselt eetris 2016nda aasta novembrikuus)                                                    
    
                Kell 14            ÕHTUMAA LOSS: DANIEL DEFOE raamatut ROBINSON CRUSOE sirvivad saates PATRIK GÖRANSSON ja HEIKI HALJASORG    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, Soomes tõlgitakse Markuse evangeeliumit nutiseadmetes kasutamiseks ja et Lõuna-Aafrika Vabariigis pakutakse palju erinevaid piiblisalmide kogumikke kõikvõimalike eluolukordade puhul. Uudiseid vahendab PIRET RIIM; kl 18.30 kõlab SUVEMUUSIKA, kus teemaks SPIRITUAALID. Muusikat valib sellesse pooltundi MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            TUNNETA JA MÄRKA: MEIE JUMAL POLE SURNUD. Saatejuhid on MARIANA ja OLIUS THALING    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: SINU LÄHEDAL. Saate autor on LEA SIRKEL
    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab vanempastor SIIM TEEKEL. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO'ga; kl 23.20 HINGEVAOD: religiooni- ja suhtlus-psühholoog TÕNU LEHTSAAR käsitleb KÄRGPERE teemat
    
                Kell 24            PLAYLIST: BLUES. Saatejuht on TIMO LIGE     
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45
piiblivõti           
Pereraadios on suvekuudel eetris peamiselt kordussaated
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